PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 22.03.2017
	г. Новосибирск
	№ 383

	О подготовке к формированию Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии

В связи с истечением срока полномочий Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии, в соответствии с Законом Новосибирской области  от 17.07.2006 № 19-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», Положением о Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии, принятым решением городского Совета Новосибирска от 31.01.2007 № 470, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии – 30 дней  со дня опубликования сообщения о формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии и сроке приема предложений по кандидатурам в ее состав.

2. Опубликовать сообщение о формировании Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии и сроке приема предложений по кандидатурам в ее состав в средствах массовой информации 24.03.2017.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев